
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848337

Pronájem bytu 2+kk, 43 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ), ul. V Lázních

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Pronájem bytu 2+kk, 43 m2, OV, Jesenice
(okres Praha-západ), ul. V Lázních
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27116 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jesenice (okres Praha-západ), V Lázních

Pronájem bytu 2+kk, 43 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ),
ul. V Lázních

+popl. 2000, , k pronájmu krásný, kompletně zrekonstruovaný byt
2+kk o velikosti 43 m, který se nachází v prvním patře panelového
domu v klidné a vyhledávané lokalitě v Jesenici u Prahy, ulice  V
Lázních 
Byt prošel důkladnou rekonstrukcí a nabízí moderní, světlý interiér
s kvalitními materiály a stylovým designem. Obývací prostor je
propojen s novou kuchyňskou linkou, která je vybavena
vestavěnými spotřebiči, včetně varné desky, trouby a digestoře.
Ložnice je samostatná a poskytuje dostatek prostoru pro postel i
úložné řešení. Koupelna je nově obložena a disponuje sprchovým
koutem, umyvadlem a toaletou. K bytu náleží také praktická předsíň
s úložným prostorem.
Město Jesenice je vesnického rázu a nabízí plnou občanskou
vybavenost. Zábavný park pro děti i dospělé nabízející minigolf,
plážový volejbal, tenis, nohejbal a letní bar. V okolí je několik
jezdeckých klubů, golfové odpaliště a cyklostezky. Procházky do
okolních lesů či Průhonického parku. Město Jesenice pro své
občany organizuje mnoho rodinných, kulturních a sportovních akcí
např. letní kino, ples, divadelní představení, pálení čarodějnic,
dětský den, loučení s prázdninami, koncerty, slavnosti s různou
tématikou, psí den, farmářské trhy, cyklovýlety, sportovní dny,
běžecké závody a mnoho dalších. Autobusové spojení: do Prahy-
zastávka bus na M Budějovická, Opatov 600 m, na M Smíchovské
nádraží 1,2 km, další spojení Benešov, Jílové u Prahy, Týnec nad
Sázavou, Kamenice. Autem 4 min. na okruh směr Brno, Plzeň. OC
Chodov 11 min
Nájemné: 16.000,-kč, poplatky: 2.000,-kč ( +přepis elektřiny na
nájemníka), kauce: 16.000,-kč, rezervační poplatek: 16.000,- kč +
21% DPH.
V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Rád vám
byt osobně představím a zodpovím veškeré dotazy. Ev. číslo:
27116. Energetický štítek: C (123 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848337

Pronájem bytu 2+kk, 43 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ), ul. V Lázních

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

43

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 43

Realitní makléř

Martin Kubík
Mobil: 777 098 218
kubik@reality11.cz

2 / 2


